

ŠIAULIŲ MENŲ MOKYKLOS SENIŪNŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2024 m. spalio 24 d. Nr. 1

Susirinkimas įvyko 2024 m. spalio 24 d. 17.00 – 18.10 val.

Susirinkimo pirmininkas – Valerijus Simulik

Susirinkimo sekretorė – Vilma Ptašinskienė

DALYVAUJA: Šiaulių menų mokyklos būrelių seniūnai, pavaduotojai ir būrelių atstovai.
Mokyklos direktorius Valerijus Simulik, neformaliojo švietimo skyriaus vedėja Vilma Ptašinskienė.

Apie visuotinį seniūnų susirinkimą mokinius informavo būrelių mokytojai, kvietimas paskelbtas Šiaulių menų mokyklos svetainėje ir Facebook paskyroje.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Šiaulių Menų mokyklos seniūnų apklausos dėl psichologinės savijautos ir mokyklos aplinkų.
2. Dėl Šiaulių Menų mokyklos seniūnų tarybos suformavimo.
3. Dėl seniūnų tarybos pirmininko išrinkimo.
4. Dėl seniūnų tarybos pirmininko pavaduotojo išrinkimo.

SVARSTYTA. Procedūriniai klausimai.

Tai pirmas Šiaulių menų mokyklos seniūnų susirinkimas, todėl yra siūloma, kad susirinkimo pirmininku būtų mokyklos direktorius Valerijus Simulik, o sekretore – neformaliojo švietimo skyriaus vedėja Vilma Ptašinskienė.

NUTARTA: Bendru sutarimu skirti susirinkimo pirmininku Valerijų Simulik, sekretore – Vilmą Ptašinskieneį. Darbotvarkei pritarta.

1. SVARSTYTA: Dėl Šiaulių Menų mokyklos seniūnų apklausos dėl psichologinės savijautos ir mokyklos aplinkų.

Neformaliojo švietimo skyriaus vedėja Vilma Ptašinskienė pasiūlė surašyti pasiūlymus, ką galima tobulinti Menų mokykloje.

Į keturias seniūnų grupes susiskirstę mokiniai pateikė susistemintus siūlymus: kad dailės būreliuose būtų pakankamai kriauklių, pakankamai geriamo vandens, kavos ir maisto aparato, muzikos instrumentų ir dailės priemonių, daugiau ir spalvingesnių erdvių, bibliotekos, rūbų spintelių, tualetų, kad veiklos vyktų kitose erdvėse, renginių (naktis mokykloje, gimtadieniai).

Atlikta seniūnų apklausa dėl psichologinės savijautos ir mokyklos aplinkų.

Atsakymai pridėti priede.

NUTARTA: Atsižvelgti į seniūnų pasiūlymus ir juos įgyvendinti pagal galimybes.

2. SVARSTYTA: Dėl Šiaulių Menų mokyklos seniūnų tarybos suformavimo.

Mokyklos direktorius Valerijus Simulik pasveikino su naujais mokslo metais ir informavo, kad reikia išsirinkti Šiaulių Menų mokyklos seniūnų tarybą 2024/2025 m. m.

Siūloma, kad tarybą sudarytų 11 narių.

Savanoriškai į seniūnų tarybą pasisiūlė – Justina Arcerytė, Dominyka Buivydaitė, Džiugas Čerhauskas, Petra Jablonskytė, Vilinta Gutparakytė, Fausta Klovaitė, Zlata Kovalčiuk, Viltė Lunskytė, Gabrielė Margelytė, Izabela Navickaitė, Matas Šteimanatas,

NUTARTA: patvirtinti Šiaulių Menų mokyklos seniūnų tarybą.

3. SVARSTYTA: Dėl Šiaulių Menų mokyklos seniūnų tarybos pirmininko išrinkimo.

Vadovaujantis Šiaulių Menų mokyklos Nuostatais seniūnų tarybai vadovauja pirmininkas. Pirmininko pareigas užimti savanoriškai pasisiūlė Fausta Klovaitė ir Viltė Lunskytė. Po trumpo prisistatymo siūloma balsuoti.

Balsuota:

„už Faustą Klovaitę“ - 12,

„už Viltę Lunskytę“ - 10

NUTARTA: patvirtinti seniūnų tarybos pirmininkę Faustą Klovaitę.

4. SVARSTYTA: Dėl Šiaulių Menų mokyklos seniūnų tarybos pirmininko pavaduotojo išrinkimo.

Siūloma pagalvoti kas norėtų ir galėtų būti pirmininko pavaduotoju. Pasiūlyta norėjusiai pirmininke tapti Viltei Lunskytei užimti pavaduotojos pareigas. Gautas teigiamas atsakymas.

NUTARTA: patvirtinti seniūnų tarybos pirmininkės pavaduotoją Viltę Lunskytę.

Susirinkimo pirmininkas



Valerijus Simulik

Susirinkimo sekretorė



Vilma Ptašinskienė